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InnovationsKapital och A+ SCIENCE INVEST blir delägare i stamcellsbolaget
Cell Therapeutics Scandinavia AB

InnovationsKapital investerar 8 miljoner kr i Cell Therapeutics såddfinansieringsrunda.
Cell Therapeutics Scandinavia AB baseras på den forskning inom stamcellsområdet som
gjorts av världsledande forskare inom Göteborgs universitet och på Sahlgrenska
Universitets sjukhuset.

Investeringen görs tillsammans med A+ SCIENCE INVEST AB samt den strategiska partnern
Vitrolife AB och säkrar etableringen av organisation och laboratorier, utvecklandet av
protokoll för cellodling och cellkarakterisering samt arbetet med patentfrågor inom området.
En större finansieringsrunda planeras till våren 2002.

”Vi är mycket nöjda med att nu tagit det första kritiska steget genom att addera
intelligent kapital, relevant erfarenhet och en strategisk partner till bolagets patent och
kunskap. Vår start kunde inte ha blivit bättre”, säger Johan Hyllner, VD på Cell
Therapeutics Scandinavia AB.

”Det är mycket positivt att Cell Therapeutics har bildats. De projekt och patent, som A+

SCIENCE INVEST tillför bolaget kommer nu att vidareutvecklas i en gruppering, som ger
en kritisk massa för att föra dessa produktidéer framåt på ett positivt sätt. Vi ser fram
emot en stark utveckling inom detta framtidsområde, ” säger  Boo Edgar, VD på A+

SCIENCE INVEST AB.

Forskning på stamceller har potentialen att i framtiden lindra och bota flera sjukdomar som
idag drabbar ett mycket stort antal människor världen över. Till de sjukdomar som nämns i
detta sammanhang hör diabetes och Parkinsons sjukdom. Forskningen på stamceller ger även
möjligheten att ta fram nya redskap inom biomedicinsk forskning för exempelvis testning av
olika biologiska substanser inklusive läkemedel.

”Grundarna av Cell Therapeutics har världsledande kunskaper och lång erfarenhet inom
stamcellsområdet, vilket skapar goda förutsättningar för Sverige att leda denna
utveckling ur ett internationellt perspektiv. Man måste dock ha klart för sig att
forskningen på stamceller är i ett tidigt skede och att det är en lång väg kvar innan full
potential inom stamcellsområdet är uppnådd”, säger Gunnar Fernström som kommer att
representera InnovationsKapital i bolagets styrelse.

Göteborg den 17 september 2001
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InnovationsKapital startade sin verksamhet 1994 och är idag en av Sveriges ledande venture
capital aktörer med inriktning på investeringar i unga tillväxtföretag. Verksamheten, som
drivs från kontor i Göteborg och Stockholm, är fokuserad på investeringar i Norden inom
Information & Communication Technology (ICT) och Healthcare & Life Sciences –
branscher som växer snabbt och där nordisk forskning är ledande. Det samlade kapitalet
uppgår till 1,7 miljarder SEK och förvaltas i tre fonder med välrenommerade svenska och
internationella institutioner som investerare.

Ytterligare information om InnovationsKapital finns på bolagets hemsida:
 www.innkap.se

A+ SCIENCE INVEST AB (PUBL.), bildat 1997, identifierar, värderar, förvärvar, finansierar,
utvecklar och kommersialiserar patenterbara uppfinningar som huvudsakligen kommer ur
medicinsk, vetenskaplig forskning med fokus på hälsovård.

Ytterligare information om A+ SCIENCE INVEST AB finns på bolagets hemsida:
www.a-plusscience.com


